
З А Т В Е Р Д Ж У Ю :  
Заступник начальника територіального  
управлінн^^§р>ш :5 ^ [  судової адм іністрації 

У к раїн и ^  Чернівецькій області

Павло ТЮ Ф ТІЙ

року

ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ Д ЕРЖ АВН О Ї СУДОВОЇ  
АДМІНІСТРАЦІЇ УКРАЇНИ В ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

58007, м. Чернівці, вул. Хотинська, З Щ  тел/факс ((Ш2)

E-m ail: inbox@ cv.court.gov.ua WEB: www.court.gov.ua

ПРОТОКОЛЬНЕ РІШЕННЯ (ПРОТОКОЛ) 

УПОВНОВАЖЕНОЇ ОСОБИ 

Щодо прийняття рішення уповноваженою особою

25.03.2024 м . Чернівці № 26

Порядок денний:
1. Про проведення закупівлі послуг з розподілу природного газу (код за ДК
021.2015 65210000-8 — Розподіл газу) без застосування відкритих торгів та/або
електронного каталогу.

2. 1 Іро оприлюднення інформації про закупівлю в електронній системі закупівель.

Під час розгляду першого питання порядку денного:

На час д ії воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 
скасування замовники, що зобов'язані здійснювати закупівлі відповідно до Закону 
України «Про публічні закупівлі» від 25 грудня 2015 року №  922-УІП (далі —  Закон), 
проводять закупівлі з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 
закупівлі», на період д ії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з 
дня його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 
року №  1178 (далі —  Особливості).

1 ічним планом закупівель на 2024 рік передбачено закупівлю послуг з розподілу 
природного газу (код за ДК 021:2015 65210000-8 -  Розподіл газу) із очікуваною вартістю 
324 265,34 грн (триста двадцять чотири тисячі двісті шістдесят п’ять гривень34 коп)

mailto:inbox@cv.court.gov.ua
http://www.court.gov.ua


3 ПДВДля закупівлі вищезазначеного необхідним є укладення договорів відповідно до 
вимог абзацу третього підпункту 5 п. 13 постанови Кабінету Міністрів України від
12 10 2022 р № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель 
товарГв робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні 
закупівлі’’ на період д ії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів 
ДНЯ його припинення або скасування» у зв’язку з відсутністю конкурент, з технічних

причин^яка шзвинна ) ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ 
включено до зведеного переліку суб’єктів природних монополій, які провадя 
господарську діяльність з розподілу природного газу на території Чернівецько, області 
1 у Зведеному переліку станом на 29.02.2024 року) відповщно до постанови НКРЕКП.В Д 
26 12 2022 №  1839 (ІЗ ЗМІНАМИ). Тобто ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ" відповідно до 
зведеного переліку суб’єктів природних монополій, розміщеного на ̂ офіційному сайті 
(Ь й р -/^ \™ .а тс и .ёОУ.иа) Антимонопольного комітету України, займає монопольне 
становище на ринку з розподілу природного газу в межах території Чернівецької область

Тому існує необхідність укладення договорів 
пік з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ 
МЕРЕЖІ УКРАЇНИ" (код ЄДРПОУ 45304917) відповідно до вимог абзацу третього підпункту 
5 п 13 постанови від 12.10.2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом Укра.ни Про публічн 
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування».

Вартість предмета закупівлі становитиме: 324 265,34 грн (триста двадця гь чо і ири
тисячі двісті шістдесят п’ять гривень 34 кой) ї ПДВ.

Місце постачання: за адресами місцевих загальних судів Чернівецької ооласгі:
58001. м. Чернівці, вул. Головна, 60 Ш евченківський районний суд м. Чернівці, 
58001. м. Чернівці, вул. Головна. 105 Першотравневий районний суд м. Чернівці, 
58007, м. Чернівці, вул. Хотинська, 3. Садгірський районний суд м. Чернівці - К

273,92 грн; .. л
59200, Чернівецька область,м. Вижниця, вул. Українська, Ь .  Вижницькии

районний суд Чернівецької області -20149,94 грн,  ^
60500, Чернівецька областям . Герца, вул. Центральна, 20. Герцаївськии районний

суд Чернівецької області - 8949,75 грн: .. п
60400. Чернівецька область,смт. Глибока, вул. Борцям за волю > країни, а. 

Глибоцький районний суд Чернівецької області - 15675,79 і рн,
59400, Чернівецька область,м. Заставна, вул. Незалежності, 95. Заставшвськии

районний суд Чернівецької області - 18903,65 грн, _ ^
60100, Чернівецька область, смт. Кельменці, вул. Сагайдачного, і  а.

Кельменецький районний суд Чернівецької області -  11718,39 грн » .
59300, Чернівецька область, м. Кіцмань, вул. Незалежності, 48 Кіцманськии

районний суд Чернівецької області - 20740,02 грн;
60236, Ч ернівецька область, м. Н оводністровськ, м /р-н «Сонячний», -  . 

Н оводністровський м іський суд Ч ернівецької ооласті,
60200, Чернівецька область, м. Сокиряни, вул. Ш евченка, 7. Сокирянськии

районний суд Чернівецької області -  44488,92 грн ;
60300, Чернівецька область,м. Новоселиця, вул. 1 1 равня, 4а. Новоселицькии

районний суд Ч ернівецької області -624,94 грн;
59000, Чернівецька область, м. Сторожинець, вул. 1 вардійська, )  А

Сторожинецький районний суд Чернівецької області -  19098,75 грн;



60000, Чернівецька область, м. Хотин, вул. Незалежності, 25а. Хотинський 
районний суд Чернівецької області - 6641,27 гри.

Під час розгляду другого питання порядку денного:

На вимогу пункту 13 Особливостей а результатами закупівлі, здійсненої відповідно 
до цього пункту, замовники оприлюднюють в електронній системі закупівель звіт про 
договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, 
відповідно до пункту 3 8 розділу X “Прикінцеві та перехідні положення” Закону.

У разі укладення договору про закупівлю відповідно до цього пункту замовник разом
із звітом про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи 
закупівель, оприлюднює в електронній системі закупівель договір про закупівлю та 
додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі 
відповідно до цього пункту. Обґрунтування у вигляді розпорядчого рішення замовника 
аоо іншого документа готується уповноваженою особою або іншою службовою 
(посадовою) особою замовника та погоджується (затверджується) керівником замовника 
або іншою особою, визначеною керівником замовника.

В И Р ІШ И Л А :

1. За і верди і и проведення закупівлі послуг з розподілу природного газ) 
(код за ДК 021:2015 65210000-8 -  Розподіл газу) із очікуваною  вартістю  324 265,34 
грн (триста двадцять чотири тисячі двісті шістдесят п’ять гривень 34 коп) з ПДВ
шляхом укладення договору без застосування електронної системи закупівель.

2. Забезпечити оприлюднення в електронній системі закупівель звіту про 
договір про закупівлю , укладений без використання електронної системи закупівель, 
договору про закупівлю  та додатків до нього, а також  обґрунтування підстави для 
здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей, 
затвердженого уповноваж еною  особою відповідно до вимог законодавства.

Уповноважена  особа М а р ’яна  БА Л У Х -Б ЗО В И К


